REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado De Circuito - Familia 019 Bogota DC 019

Estado No.

RADICACION

11001311001920110004400

11001311001920180044100

11001311001920190035800

11001311001920190108600

11001311001920200029401

11001311001920200030000

CLASE

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

CUSTODIA'Y CUIDADO
PERSONAL

AUMENTO DE CUOTA
ALIMENTARIA

ADJUDICAION DE
APOYO

MEDIDA DE
PRTECCION

AUMENTO CUOTA
ALIMENTOS

084

DEMANDANTE

CIELO ADRIANA LOPEZ

CORAL

LIANA ROCIO TORRES

TORRES

MARIA ESTHER DIAZ

GARCIA

WILSON MORENO

BARAJAS

JASBLEIDI MARIN BEDOYA

CLAUDIA SOFIA HERRERA

MATTA

Atentamente,

De

DEMANDADO

LUIS CARLOS ZAPATA
RAMIREZ

JHON FREDY JIMENEZ
MURCIA

LUIS GABRIEL CAMPOS
GUTIERREZ

CARMEN TULIA
BARAJAS HURTADO

FELIX HERNEY URREA
HERNANDEZ

JAIME ENRIQUE
HERRERA ORDONEZ

Jueves 20 de agosto de 2020

FECHA AUTO

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

ACTUACION

Se corre traslado a la interesada por el término
de diez (10) dias de conformidad con lo
normado en el articulo 443 del Codigo General
del Proceso. (TERMINQS)

SENALASE el dia DIEZ (10) DE NOVIEMBRE DE
DOS MIL VEINTE (2020) a las OCHO Y TRENTA
DE LA MANANA (8:30 A.M) a fin de llevar a cabo
la AUDIENCIA. NORIFICAR MINISTERIO PUBLICO
Y DEFENSORA DE FAMILIA (OFICIOS — VISITA
SOCIAL)

Se encuentra programada audiencia de que trata
el articulo 392 del C.G.P., para el dia 25 de agosto
del presente afio. (PARA AUDIENCIA).

DECLARAR TERMINADO el presente asunto por
carencia de objeto. (SIN UBICACION)

CONFIRMAR la decision adoptada el 4 de
febrero de 2020, por la Comisaria Diecinueve de
Familia - Ciudad Bolivar Il (OFICIOS).

INADMITIR la demanda. (TERMINOS)



11001311001920200030500 CURADOR AD-HOC  BILMAR YOBAN BURGOS SANTIAGO BURGOS  19/08/2020
BARBOSA INADMITIR la demanda. (TERMINOS)

Atentamente,



Atentamente,



Atentamente,



